
Продам квартиру
Территория: Воронежская обл,

Борисоглебский район,

Борисоглебск

Стоимость: rub 2 264 250

Адрес: Гоголевская ул, 1

Объект: 3-я квартира

m2: общая: 74, жилая: 65, кухни: 6

телефон: нет, с/у:

Дом: 2 эт., этажей: 3

Комментарий: Квартира 74.2 кв.м. Принадлежит предприятию и реализуется на электронных торгах на
площадке ЭТПРФ, Номер извещения BNKOA00010006 Местоположение: Воронежская
область, г. Борисоглебск, ул. Гоголевская, д.1, кв.34. Кадастровый номер: 36:04:0103061:83.
Количество комнат-3. Общая площадь квартиры*, м2 - 72,9 (общая площадь жилого
помещения уменьшена на 1,3 м2 за счет исключения площади лоджии (ч.5 ст. 15 ЖК РФ).
Наличие балкона / лоджии - лоджия. Остекление балкона / лоджии - имеется. Высота
помещения, м - 2,65 Заполнение проемов - окна деревянные, двери деревянные. Внутренняя
отделка - полы - линолеум, ДВП. Стены - керамическая плитка (ванная), обои (прочие
помещения). Потолки - побелка, потолочная плитка . Тип санузла - совмещен. Транспортная
доступность - 4 мин. ходьбы к ...

Контакт: фирма: ООО"РТ-Капитал"

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://borisoglebsk.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2548079.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://borisoglebsk.nndv.ru/kvartiry/prodam/trekhkomnatnuiu/2548079?pismo=1

Размещено: с 10.04.24 17:10:12 до 10.04.25 17:10:12

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


